

Pełnomocnik Zamawiającego
New Power Sp. z o.o.
ul. Chełmżyńska 180a
04-464 Warszawa
Reprezentujący:
Gminę Włoszczowa
ul. Partyzantów 14
26-100 Włoszczowa

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW NR 1

Pełnomocnik Zamawiającego – Gminy Włoszczowa prowadząc postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania „**ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GMINY WŁOSZCZOWA ORAZ JEJ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH**” przesyła niniejszym pismem treść zapytań, które mailem w dniu 14.05.2019 r. wpłynęły do Pełnomocnika Zamawiającego, dotyczących przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami, w celu wyjaśnienia wątpliwości dotyczących ogłoszenia, nr ogłoszenia 546241-N-2019.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wykreśli z projektu umowy treść zawartą w § 2 ust. 6 lit. a) ? Wykonawca nie może wykonać takiego zobowiązania, gdyż nie ma dostępu do układów pomiarowo-rozliczeniowych.

Odpowiedź na pytanie 1:

Pełnomocnik Zamawiającego nie widzi podstaw do wykreślenia z projektu umowy treści zawartej w § 2 ust. 6 lit. a).

Pytanie 2:

Czy Zamawiający uwzględni w treści § 6 ust. 4 projektu umowy informację, że podstawą wyliczenia korekty będą skorygowane dane pomiarowe przekazywane przez OSD?

Odpowiedź na pytanie 2:

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający zdaje sobie sprawę z tego, iż Wykonawca pozyskuje wszystkie dane pomiarowe od OSD, również te skorygowane. Zapisy § 6 ust. 4 projektu umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 3:

Ponieważ numer konta bankowego każdorazowo znajduje się na fakturze i nie ma go w treści umowy, czy Zamawiający wykreśli z projektu umowy treść zawartą w § 7 ust. 3?

Odpowiedź na pytanie 3:

Pełnomocnik Zamawiającego nie widzi podstaw do wykreślenia z projektu umowy treści zawartej w § 7 ust. 3.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający do doda § 11 ust. 2 wzoru umowy po słowie „Wykonawca” treść o brzmieniu: „po otrzymaniu od Zamawiającego wszelkich niezbędnych danych”?

Odpowiedź na pytanie 4:

Pełnomocnik Zamawiającego nie widzi podstaw do dodania do projektu umowy zaproponowanej treści. Jednocześnie informujemy, że pełnomocnik Zamawiający przekaze wyłonionemu w postępowaniu przetargowym Wykonawcy wszelkie niezbędne dane.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający wykreśli z projektu umowy treść § 11 ust. 3? W przypadku braku zgody, czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa koniecznego do wypełnienia zobowiązania?

Odpowiedź na pytanie 5:

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający udzieli Wykonawcy pełnomocnictwa zgodnego z zał. 5.1 do SIWZ.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający doda do § 11 ust. 4 wzoru projektu umowy po słowie „Wykonawca” treść o brzmieniu: „po otrzymaniu od Zamawiającego wszelkich niezbędnych danych”?

Odpowiedź na pytanie 6:

Pełnomocnik Zamawiającego nie widzi podstaw do dodania do projektu umowy zaproponowanej treści. Jednocześnie informujemy, że pełnomocnik Zamawiający przekaże wyłoniemu w postępowaniu przetargowym Wykonawcy wszelkie niezbędne dane.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, w wersji elektronicznej Excel? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- nazwa punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- aktualna grupa taryfowa;
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny;
- numer PPE.

Nieudostępnienie powyższych informacji po wyłonieniu Wykonawcy, skutkować będzie negatywnym przeprowadzeniem procedury zmiany sprzedawcy.

Odpowiedź na pytanie 7:

Pełnomocnik Zamawiającego przekaże wyłoniemu w postępowaniu przetargowym Wykonawcy wszelkie niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel.

/-/ Ewa Pacek

Pełnomocnik Zamawiającego